АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАОЙНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2015 г.                                   №63        сл.Ефремово-Степановка

Об отмене  постановления  Администрации
  Тарасовского района Ростовской области
 №1535 от 11.11.2013г.

В соответствии с ст.48 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Администрация Ефремово-Степановкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление Администрации Тарасовского района Ростовской области №1535 от 11.11.2013г. «О предоставлении в собственность Артеменко Т.Н. земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю».

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Ефремово-Степановского

сельского поселения

С.Н.Палатовская